
O'ZBNKISTON RESPUBLIKASI OLIY VA O'RTA MAXSUS TA'LIM
VAZIRLIGI

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI BAI\DLIK VA MEHNAT
MUNOSABATLARI VAZIRLIGI

2021-yil (( 30 )' avgust

QARORI

59 - Q/Q I 32-20211QQ - son Toshkent sh.

Oliy ta'lim muassasalarining
professor-o'qituvchilar tarkibi va
rahbar xodimlari mehnatiga haq
to' lashni ng bazaviy lavozim
maoshlari miqdorini tasdiqlash
to'g'risida

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 17-avgustdagi PF-6279-son
"Ish haqi, pensiyalar, stipendiyalar va nafaqalar miqdorini oshirish to'g'risida;gi
Farmoni hamda Yazirlar Mahkamasining 2008-yil 1-avgustdagi 164-sonli
"Respublika oliy ta'lim muassasalari xodimlari mehnatiga huq to'lashning
takomillashtirilgan tizimini tasdiqlash to'g'risida"gi qarorining 4-ilova 11-bandini
bajarish maqsadida

QAROR QILADI:

1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 202I-yiL 17-avgustdagi
PF-6279-son Farmoniga muvofiq byudjet tashkilotlari xodimlarining ish haqi
miqdori oshishi munosabati bilan oliy ta'lim muassasalarining professor-o'qituvchilar
tarkibi va rahbar xodimlari mehnatiga haq to'lashning bazaviy lavozim maoshlari
Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi hamda Bandlik va mehnat munosabatlari
v azirligi tom onidan qay ta i shl ab chi qi I ganli gi inob atga o I ins in.

2.2021-yil l-sentabrdan oliy ta'lim muassasalarining professor-o'qituvchilar
tarkibining bazaviy lavozim maoshlari miqdori I - ilovaga, rahbar xodimlari
mehnatiga haq to'lash bo'yicha bazaviy lavozim maoshlari miqdori 2 - ilovaga
hamda boshqa xodimlari mehnatiga haq to'lash bo'yicha bazaviy lavozim maoshlari
miqdorlari 3 - ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Respublika oliy ta'lim muassasalari rektorlari, filiallar direktorlariga:
oliy ta'lim muassasasi rahbar, professor-o'qituvchilar va boshqa xodimlari ish

haqlarini ilovadagi bazaviy lavozim maoshlari miqdorlari bo'yicha o'z vaqtida qayta
hisob-kitob qilish;



2021'y\l 1-sentabrdan e'tiboran oliy ta'lim muassasalarining professor-
o'qituvchilar tarkibi va rahbar xodimlari mehnatiga haq to'lash bo'yicha bazaviy
Iavozim maoshlari miqdorini o'zgarishi munosabati bilan qo'shimcha talab etiladigan
mablag'lar bilan o'z vaqtida ta'minlasinlar.

4. O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi hamda
O'zbekiston Respublikasi Bandlik va mehnat munosabatlari vazirligining 202I-yiI
29-yanvardagi 6-qlq, I-2021-qlq-sonli qarori 2021-yilning l-sentabridan boshlab o'z
kuchini yo' qotgan deb hisoblansin.

5. Mazkur qaror ijrosini nazorati Oliy va o'rta maxsus ta'lim vaziri o'rinbosari
S.Buzrukxonov hamda Bandlik va mehnat munosabatlari vazirinine birinchi
o' rinbo sari E.Muxitdinovlar zimmasi ga yuklatilsin.

va o'rta maxsus ta'lim
v

A.Toshkulov

Oliy Bandlik



Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi va Bandlik va mehnat
munosabatlari vazirligining2021-yil " 30 " avgustdagi

59 - Ct/Q / 32-2021tQQ - son qaroriga
1-Ilova

Oliy ta'lim muassasalarining professor-o(qituvchilar tarkibi mehnatiga haq to'lash bo'yicha
bazaviy lavozim maoshlari

MIQDORI

Izohlar:
1. Ushbu ilovada nazarda tutilgan bazaviy lavozim maoshlari kadrlar malakasini oshirish va ularni qayta

tayyorlash ta'lim muassasalarida (markazlar, institutlar, fakultetlarda) tegishli lavozimlar uchun ham qo'llaniladi, qonun
hujjatlarida nazarda tutilgan holatlar bundan mustasno.

2. Professor unvoniga ega bb'lmagan, biroq fan nomzodi, falsafa doktori (PhD) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalariga yoki dotsent ilmiy unvoniga ega bo'lgan, professor
lavozimiga bir muddatga qabul qilingan shaxslarga bazaviy lavozim maoshi 2021-yil l-sentyabrdan boshlab -
7 355 127 so'm miqdorda belgilanadi.

so'm)

Lavozimlar nomi
Bazzviy lavozim

maoshlari
miqdori

L. Kafedra mudiri:
fan doktori yoki fan doktori (Doctor of Science) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajaluiga yoki professor
ilmiy unvoniga ega bo'lgan

9 rr7 536

fan nomzodi yoki falsafa doktori (Ph.D) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalariga yoki dotsent ilmiy
unvoniga ega bo'lgan

8 553 565

ilmiy daraiaga yoki ilmiy unvonga ega bo'lmagan 7 543 It7
2. Professor:

fan doktori yoki fan doktori (Doctor of Science) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalariga va professor ilmiy
unvoniga ega bo'lgan

8 694 558

fan nomzodi yoki falsafa doktori (Ph.D)" ilmiy darajasiga yoki xorijiy
davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalariga va dotsent ilmiy
unvoniga ega bo'lgan

8 Il7 584

fan doktori yoki fan doktori (Doctor of Science) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalaiga yoki professor
ilmiy unvoniga ega bo'lgan

7 80t 604

3. Dotsent:
fan doktori yoki fan doktori (Doctor of Science) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalariga yoki professor
ilmiy unvoniga ega bo'lgan

7 355 t27

fan nomzodi yoki falsafa doktori (Ph.D) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalariga yoki dotsent ilmiy
unvoniga ega bo'lgan

6 88s 1s1

ilmiy daraiasa yoki ilmiy unvonsa eqa bo'lmasan 6 156 687

4.Katta o'qituvchi:
lmiy daraiaga va ilmiv unvonsa eqa bo'lsan 6 4r5 r75
lmiy daraiasa yoki ilmiy unvonsa esa bo'lsan 6 039 r94
lmiy unvonsa yoki ilmiy daraiasa esa bo'lmasan 5 522220

5. Assistent. o'qituvchi:
lmiy daraiaga va ilmiy unvonga esa bo'lgan 5 663 2r3
lmiy daraiasa yoki ilmiy unvonsa esa bo'lsan 5 287 23r
lmiy unvonga yoki ilmiy daraiaga ega bo'lmagan 4 glt 251

6. O'qituvchi-staiyor 4 347 219



Oliy va oorta maxsus ta'lim vazirligi va Bandlik va mehnat
munosabatlari vazirliginin g 2021 -y11 "_jO_" avgustdagi

59 - Q/Q / 32-20211QQ - son qaroriga
2-Ilova

Oliy ta'lim muassasalarining rahbar xodimlari mehnatiga haq to,lash
bo'yicha bazaviy lavozim maoshlari

MIQDORLARI
so(m

Lavozimlar nomi
Bazaviy lavozim

maoshlari
miqdori

1. Rektor:
fan doktori yoki fan doktori (Doctor of Science) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalaiga yoki professor
ilmiy unvoniga ega bo'lgan

9 681 508

fan nomzodi yoki falsafa doktori
davlatlarning unga tenglashtirilgan
ilmiy unvoniga ega bo'lgan

(Ph.D) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
boshqa ilmiy daraj alariga yoki dotsent 9 305 527

2. Prorektor:
fan doktori yoki fan doktori (Doctor of Science) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalanga yoki professor
ilmiy unvoniga ega bo'lgan

9 t64 535

(Ph.D) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
boshqa ilmiy daraj alariga yoki dotsent

fan nomzodi yoki falsafa doktori
davlatlarning unga tenglashtirilgan
ilmiy unvoniga ega bo'lgan

8 694 558 _

ilmiy daraiaga yoki ilmiy unvonsa eqa bo'lmasan 7 989 s94

3. Filiat direktori:
fan doktori yoki fan doktori (Doctor of Science) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalariga yoki professor
ilmiy unvoniga ega bo'lgan

9 t64 535

(Ph.D) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
boshqa ilmiy daraj alariga yoki dotsent

fan nomzodi yoki falsafa doktori
davlatlarning unga tenglashtirilgan
ilmiy unvoniga ega bo'lgan

8 694 558

4. Filial direktorining o'rinbosari:

fan doktori yoki fan doktori (Doctor of Science) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalariga yoki professor
ilmiy unvoniga ega bo'lgan

8 694 558

(Ph.D) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
boshqa ilmiy daraj alariga yoki dotsent

fan nomzodi yoki
davlatlarning unga
ilmiy unvoniga ega

falsafa doktori
tenglashtirilgan
bo'lgan

8 29s 079

ilmiy daraiaga yoki ilmiy unvonga ega bo'lmagan 7 684 t09

5. Dekan:

fan doktori yoki fan doktori (Doctor of Science) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalariga yoki professor
ilmiv unvonisa esa bo'lsan

8 694 558

fan nomzodi yoki falsafa doktori
davlatlarning unga tenglashtirilgan
ilmiv unvoniga ega bo'lgan

(Ph.D) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
boshqa ilmiy daraj alariga yoki dotsent 8 r77 584

lmiv daraiasa voki ilmiv unvonsa esa bo'lmasan 7 355 127



6. Dekan o'rinbosari:
fan doktori yoki fan doktori (Doctor of Science) ilmiy darajasiga yoki xorijiy
davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalariga yoki professor
ilmiy unvoniga ega bo'lgan

8 177 s84

fan nomzodi yoki falsafa doktori
davlatlarning unga tenglashtirilgan
ilmiy unvoniga ega bo'lgan

(Ph.D) ilmiy darajasiga
boshqa ilmiy daraj alariga

yoki xorijiy
yoki dotsent 7 801 604

ilmiy daraiaga yoki ilmiy unvonga ega bo'lmagan 6 4!5 r7s
Izoh:
Ushbu ilovada nazarda tutilgan bazaviy lavozim maoshlari kadrlar malakasini oshirish va ularni qayta

tayyorlash ta'lim muassasalarida (institutlarda, fakultetlarda) tegishli lavozimlar uchun ham qo'llaniladi, qonun
hujjatlarida nazarda tutilgan hollar bundan mustasno.



Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi va Bandlik va mehnat
munosabatlari vazirliginin92021-yil " 30 " avgustdagi

59 - Q/Q / 32-20211QQ - son qaroriga
3-Ilova

Oliy ta'lim muassasalarining boshqa xodimlari mehnatiga
haq toolash bo'yicha bazaviy lavozim maoshlari

MIQDORI
so'm

Lavozimlar nomi Bazaviy lavozim maoshlari
miqdori

l. Axborot texnolo giyalari mark azlari muhandislari:

1 - toifali I 306 726

2 -toifali I 2rr 617

Toifasiz I t20 330

2. Madaniyat va san'at ta'lim yoonalishlari bo'yicha kadrlar (pedagoglar) tayyorlovchi
oliy ta'lim muassasalari konsertmeysterlari:

Yetakchi konsertmeyster 3 205 649

Konsertmeyster 2 853 242

3.Ilmiy kengashning ilmiy kotibi, oliy ta'lim muassasasi kengashining kotibi:

ilmiy darajaga yoki ilmiy unvonga ega bo'lgan 4 026 t29

ilmiy darajaga ega bo'lmagan 3 352 496

4. Ishlab chiqarish ta'limi ustasi L2tt 617


